
Pielikums 19.03.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.23/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.6 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7 

„Gofrētā kartona, kartona aizsargstūru un iepakojuma papīra iegāde” 

 

Rīgā, 2014.gada 19.martā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja;   

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Irina Zeibārte – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/7 „Gofrētā kartona, kartona 

aizsargstūru un iepakojuma papīra iegāde”, tālāk tekstā - Iepirkums, ar 

2014.gada 11.marta lēmumu nr.4 Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

izsludinātajā iepirkumā „Gofrētā kartona, kartona aizsargstūru un iepakojuma 

papīra iegāde”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/7, iepirkuma 

priekšmeta daļā 1.Gofrētais kartons un iepirkuma priekšmeta daļā 

3.Iepakojuma papīrs - par uzvarējušo pretendentu tika noteikts SIA „Vivax”, 

savukārt Iepirkuma priekšmeta daļā 2.Kartona aizsargstūri uzvarējušo 

pretendentu nebija. 

(2) Ar 2014.gada 11.marta lēmumu nr.4 Komisija konstatēja, ka Iepirkuma 

priekšmeta daļā 2.Kartona aizsargstūri iesniegtais SIA „Vivax” piedāvājums 

nebija atbilstošs tehniskās specifikācijas prasībām. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 38.panta pirmo 

daļu 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Gofrētā kartona, 

kartona aizsargstūru un iepakojuma papīra iegāde”, iepirkuma identifikācijas 

nr.LNVM/2014/7, iepirkuma priekšmeta daļā 2.Kartona aizsargstūri 

iepirkumu izbeigt. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja:  paraksts  /A.Meinarte/  

 

Komisijas locekļi:                              paraksts                       /S.Gaismiņa/ 

         

     paraksts            /I.Ozoliņa/ 

 

     paraksts           /I.Zeibārte/ 


